Düsseldorf, Königl. Staatsarchiv, Köln, S. Aposteln no. 160. — 
Original auf Pergament mit 3 anhangenden Siegeln und 1 Presset: 1. Sie-
gel der Stadt Wipperfürth (vgl. oben no. 6). 2. S. Johanns ν. Broich, quer-
geteilter Schild, im oberen Felde 3 Sterne, Umschrift: ,S. Jo[hannes] vanme 
Broiche. 3. S. Philipp Brüsers, Schild mit 3 Seeblättern (2 :1) dazwischen ein 
laufender Hund, Umschrift . . Bru . . . — Έ/ückaufschrift 14. Jahrh. : ,Littera 
super empcione reddituum quatuor marcarum in Wuppervurde contra Jo -
hannem de Broke et Philippum Brüser.' Alte Signatur: Ν. IX, nebst entspre-
chender Inhaltsangabe. 

Ebenda, Abschrift a. d. Ende 14. Jahrh. Liber albus fol. SSO2' no. 236. 

20. 
1388 Ju l i 10. Wipper für th . — Johannes vom Pfau, St i f tsherr zu 

S. Aposteln, wird an Stelle Wilhelms von Monsteghe zum P f a r r e r 
in Wipperfür th ernannt . 

(Notariatsinstrument.) In nomine domini amen. Per hoc presens pub-
licum instrumentum cunctis ipsum | inspecturis pateat universis, quod anno 

a) ,sanctorum' ist nachträglich hingeschoben. 
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juii io. a nativitate eiusdem domini millesimo | cccm o lxxxviij0 indiccione undecima 
die decima mensis iulii hora nona vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris ac domini nostri domini Urbani divina providencia pape VI*' anno 
decimo in mei notarii publici infrascripti et testium subscriptorum ad hoc 
specialiter vocatorum et rogatorum presencia personaliter constitutus venera-
bilis ac discretus vir dominus Iohannes de Pavone canonicus prebendatus 
ecclesie sanctorum Apostolorum Coloniensis habens et tenens in manibus suis 
certi tenoris litteras patentes emanatas ab auditorio venerabilis viri domini 
officialis prepositi (et) archidyaconi Coloniensis cuius vices ad presens 
gerunt et supplent venerabiles viri domini decanus et capitulum ipsius 
ecclesie Coloniensis propter mortem ultimi prepositi viam universe carnis sicut 
domino placuit ingressi, quemadmodum id in dictis litteris inferius inseren-
dis latius continetur. Quasquidema litteras tam investiture quam presentacionis 
-a decano et capitulo sanctorum Apostolorum hincinde emanatas, tradidit do-
mino Henrico rectorib Capelle in Wippervñrde ad exequendum easdem litteras 
et se petendum investiri de ecclesia supradicta; quasquidem litteras predictas 
idem dominus Henricus ad se, reverencia qua decuit, receptas ut et tamquam 
obediens0 filius reverenter fuit executus, prefatum dominum Iohannem de Pa-
vone de prelibata ecclesia sollempniter investiendo et in || possessionem cor-
poralem eiusdem canonice mittendo iuxta predictarum litterarum continenciam 
et tenorem. Quarum litterarum tenores sequuntur verbotinus sub hac forma :